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Tämä vuosi on Siikaisissa erityinen 
juhlavuosi, kun sekä seurakunta että 
kunta (150 vuotta), kirjasto (160 vuot-
ta) ja SPR Siikaisten osasto (70 vuotta) 
viettävät juhliaan. Lämpimät Onnittelut 
ja Taivaan Isän Siunausta jokaiseen päi-
vään!

SPR:n 70-vuotisjuhlassa lahjaksi saa-
mani historiikki ”Apua lähelle ja kauas 
- Punainen Risti Satakunnassa vuo-
desta 1934” on mielenkiintoinen teos. 
Punaisen Ristin perustaja sveitsiläinen 
liikemies Henry Dunant (1828-1910) 
piti tärkeinä asioina kristillisyyttä, työ-
teliäisyyttä ja aloitteellista toimintaa. 
Solferinon taistelun jälkeen ranskalai-
set perustivat taistelutantereen äärellä 
olevaan Castiglionen kylään haavoittu-
neiden kokoamiskeskuksen. Olosuhtei-
den pakosta ja lähimmäisenrakkauden 
ohjaamana Dunant auttoi yhdessä lä-
hiseudun asukkaiden kanssa taiste-
luissa haavoittuneita sotilaita. Heitä oli 
valtavasti hoidettavana kirkossa eikä 
lääkintävoimia ollut riittävästi, joten hän 

turvautui joukkoon naisia ja sotavanke-
ja. Dunant näki suurta epäinhimillistä 
kärsimystä ja kuolemaa. 

Solferinon kokemus muutti täysin hä-
nen elämänsä. Hän toivoi kaikkiin mai-
hin perustettavan vapaaehtoisjärjestön 
auttamaan sodan uhreja ja halusi tur-
vata haavoittuneiden hoidon kansain-
välisin sopimuksin. Se oli sysäys Kan-
sainvälisen Punaisen Ristin syntyyn 
ja yleismaailmalliseen sopimukseen 
sodan tuhojen rajoittamiseksi. Henry 
Dunant on saanut ensimmäisen Nobe-
lin rauhanpalkinnon vuonna 1901. Suo-
malaiset perustivat 7.5.1877  ”Yhdistys 
haavoitettujen ja sairasten sotilasten 
hoitoa varten” -yhdistyksen, joka lope-
tettiin muodollisesti vuonna 1919, jol-
loin perustettiin uusi yhdistys ”Suomen 
Punainen Risti”. Suomen SPR on tullut 
osaksi Kansainvälistä Punaista Ristiä 
vuonna 1922. Kenraali C.G.E. Manner-
heimin puheenjohtajakausi oli Suomen 
Punaisen Ristin historian pisin.

Siikaisissa on SPR:n aloittama toimiva 
”Pärjätään yhdessä Siikaisissa” -yh-
distysten verkosto. Yhteistyö SPR:n ja 
seurakunnan välillä on ollut monipuo-
lista ja läheistä kautta vuosien. SPR:n 
periaatteita ovat inhimillisyys, tasapuo-
lisuus, puolueettomuus, riippumat-
tomuus, vapaaehtoisuus, ykseys ja 
yleismaailmallisuus. Yhteistä on paljon 
diakonia- ja lähetystyön kanssa. Olem-
me muun muassa yhteisvoimin olleet 
omaishoitajien ja hoidettavien jaksa-
mista tukemassa, pitäneet toivevirsi- ja 
lauluiltoja nälkäpäiväkeräyksen hyväksi 
ja tehneet ruokaa seurakuntakodilla. 
Lämmintä ruokaa on saanut hakea ja 
sitä on myös jaettu tarvitseville kotei-
hin. Seuraavan kerran teemme ruokaa 
7.12., jHs (= jos Herra suo). Diakonia-
toimistolla on saatavana EU-ruokaa, 
kuivia elintarvikkeita. 

Yksi merkittävä ja meidän kaikkien kun-
nioittama sukupolvi on Siikaisista pois-
tunut.  Torstaina 28.10.2021 sai kutsun 
viimeiseen Iltahuutoon Kankaanpään 
Alahonkajoella 13.12.1925 syntynyt 
viimeinen Kunniakansalaisemme Pent-
ti Paavali Kallioniemi. Pentti asui en-
simmäiset lapsuus- ja ensimmäisen 
kouluvuotensa Turussa. Vuoden 1933 
loppukeväästä lähtien Pentti on asunut 
Siikaisten Sammissa.

Hän ei ollut ehtinyt täyttämään 18 
vuotta saadessaan kutsun armeijaan 
nostomiehenä eli kutsuntojen ulko-
puolelta. Käytyään ryhmänjohtajiksi 
koulutettavien ensimmäisen kurssin 
Pentti ylennettiin 04.04.1944 korpraa-
liksi. Kannakselle eli itärajalle lähtö tuli 
pian ajankohtaiseksi ja Neuvostoliiton 
suurhyökkäys alkoi 09.06.1944. Pentti 
kertookin muistelmissaan sekä Maria 
Nevalan toimittamassa Siikaisten So-
tainvalidit ry 1940 – 2011 kirjassa haa-
voittumisestaan 05.07.1944 Äyräpään 
taistelussa. Pentti oli sotainvalidi. Hän 

haavoittui kranaatin sirpaleen osuttua 
oikealle puolelle rintaan haavoittaen 
myös maksaa. Vammoista toivut-
tuaan hän suoritti lopun sota-ajastaan 
Helsingin Komennuskomppaniassa 
(Hgin vart.patalj.) ryhmänjohtajana. 
Nostomiespalvelu päättyi 31.12.1944. 
Varsinainen varusmiespalvelu alkoi 
01.01.1945 ja päättyi 16.12.1945. So-
tilasarvoltaan Pentti oli alikersantti. Tä-
män jälkeen Pentti oli yrittäjänä tehden 
rakennusurakointia ja autoilua kuor-
ma-autolla sekä viljellen maa- ja met-
sätilaa.  Hän oli luonteeltaan tarmokas, 
päättäväinen ja huumoritajuinen

Pentin siunaus tapahtui Siikaisten kir-
kossa ja muistotilaisuus seurakunta-
kodilla.  Tämä viimeisen Kunniakansa-
laisemme hautaus- ja muistotilaisuus 
oli myös kunnianosoitus aikaisemmin 
keskuudestamme poistuneille sotain-
valideille ja - veteraaneille.

Tätä sotaveteraanien ja -invalidien 
joukkoa, lottia ja sankarihaudassa 

olevia sankarivainajia, jotka olivat an-
taneet itsestään kalleimman eli hen-
kensä, saamme kiittää vapaudestam-
me.  Kiitoksemme annamme myös 
kotirintaman äideille, koska he hoitivat 
perheen ja vielä paljon miesten töitäkin 
puolison, isän tai veljen ollessa Isän-
maatamme puolustamassa.

Tämän lisäksi pitää muistaa sodasta 
palanneena he yhdessä kotijoukkojen 
kanssa mahdollistivat raskaiden so-
tavelkojen maksun, jälleenrakensivat 
meille vapaan, kauniin ja parhaan maan 
Suomen, Isänmaamme.

Teksti: Keijo Silvola, Kuva: Pekka Kal-
lioniemi

Punaista ja valkoista - sytytän toivon kynttilän 
kodeille – lähellä ja kaukana

Joulurauhaa ja Taivaan Isän Siunausta uuteen 
vuoteen teille kaikille toivottaen, 
Kaisa Päivärinta, diakonissa-lähetyssihteeri, 
Siikaisten seurakunta

Siikaisten viimeinen sotaveteraani ja - invalidi 
Pentti Kallioniemi 1925 – 2021.

Kuvassa Pentti Kallioniemi
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Ilmestymispäivä 25.11.2021

Vastaava toimittaja
Kunnanjohtaja Viveka Lanne

Ilmoitusmyynti
Miia Leivo 044 720 1040 
kuntauutiset@siikainen.fi

Kustantaja 
Siikaisten kunta 044-720 1020

Painopaikka: Skyprint Oy

Ilmoitushinnat ja koot 
Kaikki ilmoitukset ovat 4-värisiä 
1/1 sivua (190x265mm)   120€ 
tai 210x297 + 3 mm leikkuuvara 
1/2 sivua (190x130 mm)  70€ 
1/4 sivua (92x130 mm)   40€
1/8 sivua (92x55 mm)   20€ 
Pieni rivi-ilmoitus   2€/rivi 
Vuosi-ilmoitus -20% 
Hintoihin lisätään alv. 24%

Toimituksellinen aineisto 
osoitteeseen kuntauutiset@siikainen.fi Kunta 
pidättää oikeuden aineiston muokkaamiseen ja 
julkaisuun.

Yhteisöt ja järjestöt 
Yhdistysten rivi-ilmoitukset logolla ovat 
maksuttomia. Muut ilmoitukset ja mainokset 
normaalin ilmotushinnaston mukaan.

Ilmoitusten teko riippumatta yhteisöstä 
33€/tunti (alv. 0%)

Valmiin aineiston toimitus
Lähetä painovalmis PDF/JPG-tiedosto (värit 
CMYK, resoluutio 300 dpi) osoitteeseen 
kuntauutiset@siikainen.fi. Sähköpostiviestistä 
tulee ilmetä asiakasyrityksen nimi, lähettäjän 
yhteystiedot sekä ilmoituksen koko 
(leveys x korkeus)

Kuntauutisten aikataulu 
Nro DL. jakelu
1 31.1.   10.2.
2 21.3.   31.3.
3 2.5.   19.5   Suvi Siikainen
4 22.8.   1.9.
5 3.10.   13.10.
6 14.11.   24.11.

Kuntauutiset 1 ilmestyy 10.2.2022. 
Ilmoitusmateriaalin viimeinen jättöpäivä on 
31.1.2022 klo 15.00!

Kansikuva: Viimetalven nietoksista

Tässä lehdessä
Haapakeitaan Ruskaretki  sivu 4 

Ensimmäinen syyslomapäivä  sivu 5

Uudistunut jätelaki   sivu 8

Kansalaisopisto tiedottaa  sivu 8

Proosit!         sivu 9

Hyvää 
joulunaikaa
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Syksynkuulaana lauantaipäivänä 
23.10.2021 tehtiin ruskaretki Haapa-
keitaalla osana kunnan 150-vuotis-
juhlintaa. 

Liikkeelle lähdettiin Katselmasta, jossa 
Taisto Salo oli vastaanottamassa ret-
keilijöitä ja opastamassa reitille. 

Näköalatorni sijaitsee Siikaisten kor-
keimmalla kohdalla ja sieltä avautuvat 
mahtavat näköalat ympäröivään upe-
aan luontoon. Paikalla voit myös bon-
gata geokätkön. Näköalatornin juurella 
on Siikaisten kunnan ylläpitämä laavu, 
nuotiopaikka sekä autiotupa. Laavulla 
olikin ollut edellisyönä yöpyjiä Helsin-
gistä ja Nokialta. Reippaat naiset ker-
toivat viihtyneen paikalla hyvin ja ihas-
telivat Haapakeitaan kaunista luontoa.

Retkelle lähdettiin yhdentoista aikoi-
hin ja kuljettiin omaan tahtiin astellen. 
Matkalla tuli useita iloisia kohtaamisia 
ja tapahtumaan oli osallistuttu perheen 
pienemmistä lähtien naapurikuntia 
mukaan lukien. Aamuinen kirpakkuus 
näkyi luonnossa paikoitellen lumihar-
sona maisemassa. 

Haapakeitaan luontoreitti kulkee luon-
nonmukaisissa metsä- ja suomaise-
missa ja kuuluu Lauhanvuori-Hämeen-
kangas Geopark alueeseen. Matkalla 
voi ihastella suomaaston lisäksi kau-

niita koivikoita, havaita majavien ra-
kennuspuuhat ja tuntea suopursujen 
kahisevan vasten saappaittensa var-
sia. Loppupuolella reittiä on lukuisten 
muurahaisyhdyskuntien keskittymä.  
Alueella on myös laaja linnusto, joita 
voi tähystellä luontotornista tai tehdä 
havaintoja matkan varrelta. 

Haapakeitaan alueelle on rakennettu 
kunnan vapaa-aikatoimen, teknisen 
toimen ja toimintatuvan väen voimin 
kiitettävän paljon pitkospuita, ojien 
ylityksiä sekä pieniä siltoja patikoin-
tia helpottamaan. Pitkospuut on tehty 
kunnan mailta kaadetuista haapapuis-
ta. Työ jatkuu yhä. Reitti on merkitty 
helposti havaittavin punaisin merkein, 
joten eksymisvaaraa ei omatoimikulki-
joillekaan ole.

Pikku Haapajärven reunalle on raken-
nettu mukava taukopaikka penkkei-
neen ja pöytineen.  Juuri ennen syys-
retkeä olleiden sateiden vuoksi järvi 
vaikutti retkeilijöiden silmissä suuren-
tuneen. Saappaat olivat tarpeen reittiä 
kuljettaessa.

Kunta tarjosi kahvit Haapajärven tilalla, 
jossa vastassa oli Johanna Kallionie-
men esittämää mukavaa tunnelmaa 
tuova haitarimelodia sekä houkutte-
leva kahvin tuoksu. Satateräs Oy:n 

lahjoittamalla nuotiopaikalla oli lisäk-
si mahdollisuus syödä omia eväitä ja 
niinpä paistetun makkaran tuoksu ko-
hosikin nuotiosta hyväntuulisen jutus-
telun soljuessa ympärillä. 

Haapajärven tila sijaitsee metsäsaa-
rekkeessa keskellä Haapakeitaan 
suoaluetta ja alueella on kulkenut tal-
vitie jo 1700-luvulla. Tilan rakennuk-
sia on turvalliseen kuntoon ahkerasti 
kunnostanut Leppijärven tuki ry. Tilalla 
käydessään kannattaa huomioida pit-
kät ja näyttävät kylmämuuratut kiviai-
dat ja yllättävän runsas kasvilajikkeis-
to. 

Siikaisten partiolaiset oli järjestänyt 
matkan varrelle luontoaiheisia tehtävä-
rasteja ja Haapajärven tilalla sai mm. 
kokeilla trangian kokoamista. 

Ruskaretken reitti kulki Katselmasta 
Haapakeitaan reittiä pitkin Haapajär-
ven tilalle, josta voi jatkaa Dahlin tilalle 
saakka tai kulkea paluumatka samaa 
reittiä takaisin Katselmaan. Dahlin ti-
lalta oli kuljetus mahdollisuus takaisin 
Katselmaan, ellei halunnut jatkaa mat-
kaansa jalkaisin ja nauttia vielä kauniis-
ta syyssäästä.  Sää suosi retkeilijöitä ja 
liikkeelle oltiinkin lähdetty kiitettävän 
runsain joukoin. Siikaisten kunta kiit-
tää kaikkia osallistujia. Oli hieno päivä. 

Teksti ja kuvat: Sirkku Pyykkönen

Haapakeitaan ruskaretki



5Siikaisten kuntauutiset 6/2021

Satateräs Oy:n lahjoittamalla ja valmistamalla nuotiopai-
kalla valmistui makoisat makkarat ja nokipannukahvit.

Vesi oli paikoitellen korkealla pitkään jatkuneiden runsai-
den sateiden johdosta.

Partiolippukunta Siikaisten Karhunveikot oli toteuttanut 
matkanvarrelle luontoaiheisia rasteja. Tällä rastilla sai 
harjoitella erilaisten nuotioiden tekoa.

Sammin kyläyhdistys järjesti kyläläisille lapsille syysloman alkajaisiksi puuhapäivän. Joukko kou-
lulaisia kerääntyi pelaamaan ja leipomaan Sammin kylätalolle Seija Myllymäen ohjauksessa.

Ensimmäinen syyslomapäivä kului rattoisasti!

Joona, Heikki, Miika, Jimi ja Seija leivontapuuhissa. Itseleivotut muf-
finssit ja kauralastut maistuivat jälkiruokana kaikille, jäipä vielä maistiai-
siakin vietäväksi kotiväelle.

Veera, Minttu ja Sofia odottelevat 
vuoroaan kokeilla esteratsastus-
ta keppihevosillaan. Aamupäivällä 
pihamaalla sai kokeilla ratsastusta 
aidolla ratsulla.  

Teksti ja kuvat: Arja Lehtinen
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Kuulutus aluevaalit 2022  
Aluevaalien vaalipäivä on sunnuntai 23.1.2022. Ennakkoäänes-
tys on kotimaassa 12. – 18.1.2022. Tuolloin voi äänestää missä 
tahansa ennakkoäänestyspisteessä missä tahansa päin Suomea. 
Ennakkoäänestys ulkomailla 12 – 15.1.2022. Vaalien ajan ulko-
mailla asuvat tai oleskelevat äänioikeutetut voivat äänestää kirjeitse 
ulkomailta.

Siikaisten kunnan yleinen ennakkoäänestyspaikka on Kunnantuvan 
hallinnon aula. Ennakkoäänestyspaikka on avoinna keskiviikko-tor-
stai 12.–13.1.2022 klo 9.00 – 13.00, perjantaina 14.1.2022 klo 
9.00–18.00 ja lauantai-tiistai 15. – 18.1.2022 klo 9.00 – 13.00.

Siikaisten kunnan varsinaisen vaalipäivän 23.1.2022 äänestyspaik-
ka on Kunnantupa klo 9-20. 

Äänestäjän on selvitettävä henkilöllisyytensä äänestyspaikalla. Ota 
mukaansa kuvallinen henkilöllisyystodistus, esimerkiksi sirullinen 
henkilökortti, ajokortti tai passi.

Äänioikeus aluevaaleissa määräytyy vastaavalla tavalla kuin kuntavaa-
leissa: äänioikeutettu on jokainen viimeistään vaalipäivänä 18 vuotta 
täyttävä henkilö, joka on

a) Suomen tai muun EU:n jäsenvaltion taikka Islannin tai Norjan kan-
salainen ja jonka kotikunta on joku kyseiseen hyvinvointialueeseen 
kuuluva kunta 51. päivänä ennen vaalipäivää; tai

b) muun valtion kansalainen, jonka kotikunta on joku kyseiseen hy-
vinvointialueeseen kuuluva kunta 51.päivänä ennen vaalipäivää ja jol-
la on ollut yhtäjaksoisesti kotikunta Suomessa kahden vuoden ajan 
laskettuna 51. päivästä ennen vaalipäivää; tai

c) EU:n tai Suomessa toimivan kansainvälisen järjestön palvelukses-
sa ja jolla on asuinpaikka kyseiseen hyvinvointialueeseen kuuluvas-
sa kunnassa 51. päivänä ennen vaalipäivää edellyttäen, että hänen 

tietonsa on talletettu hänen pyynnöstään väestötietojärjestelmään 
ja että hän on kirjallisesti ilmoittanut Digi – ja väestötietovirastolle 
viimeistään 52. päivänä ennen vaalipäivää haluavansa käyttää äänioi-
keuttaan aluevaaleissa.

Henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, et-
tei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman koh-
tuuttomia vaikeuksia, saa äänestää kotonaan. Omaishoidon tuesta 
annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu samassa taloudessa asuva 
omaishoitaja voi äänestää samalla.

Henkilön, joka haluaa äänestää ennakkoon kotonaan, on ilmoitetta-
va viimeistään tiistaina 11.1.2022 ennen klo 16.00 siitä kirjallisesti 
tai puhelimitse kunnan keskusvaalilautakunnalle annikki.raikkonen@
siikainen.fi, virka-aikana puh. 044 720 1054 (lomalla 23.12.2021–
9.1.2022/tekstiviesti/sähköposti) tai puheenjohtaja Keijo Silvola puh. 
040 514 4834. Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta myös tä-
män valitsema henkilö. Lomaketta, jolla ilmoituksen voi tehdä, on 
saatavissa kunnan kotisivulta: Hallinto, Keskusvaalilautakunta. Loma-
ke myös tulostettavissa www.vaalit.fi.

Kotiäänestys tapahtuu ennakkoäänestyksen aikana äänestäjälle erik-
seen ilmoitettuna aikana. Laitosäänestyksessä voivat äänestää vain 
laitoksissa hoidettavana olevat tai niihin otetut henkilöt. 

Lisätietoja oikeusministeriön vaalisivuilla www.vaalit.fi on yleistietoa 
vaaleista, ohjeita äänestämisestä ja vaaliviranomaisten yhteystietoja. 
Äänioikeutta koskevissa asioissa Digi- ja väestötietovirasto. 

Huom! Vaalit tullaan järjestämään tammikuussa 2022 epidemiatilan-
teen edellyttämillä järjestelyillä. Äänestäjille jo tutuksi tulleet varo-
toimet, kuten käsihuuhde, maski ja väljempi jonotus, ovat käytössä 
tarvittaessa myös aluevaaleissa. 

SIIKAISTEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA

PoSan perhepalvelut etsivät tukihenkilöitä PoSan alueella asuville lapsille ja nuorille
Tukihenkilöksi voi ryhtyä täysi-ikäinen, luotettava ja turvallinen aikuinen, joka tarjoaa kouluikäiselle lapselle/nuorelle 
apua ja tukea arjessa. Tukihenkilötyö on suunnitelmallista, ohjattua ja tavoitteellista toimintaa, jolla edistetään asiak-
kaan hyvinvointia. Tapaamiset toteutetaan pääsääntöisesti kerran viikossa. Tukihenkilötyöstä maksetaan palkkio ja 
kulukorvaus. 

Olet etsimämme henkilö, jos sinulta löytyy kiinnostusta, aikaa ja halua auttaa lapsia ja nuoria edistämällä heidän hy-
vinvointia ja jaksamista arjessa.

Lisätiedot: Sosiaaliohjaaja/lastensuojelu 044-577 3368

POSAN TIEDOTE JOULUN AJAN TOIMINNASTA
SIIKAISTEN PERUSPALVELUKESKUS ON SULJETTUNA 
23.12.2021 – 9.1.2022
Pyydämme asiakkaitamme huolehtimaan hyvissä ajoin en-
nen sulkuja mm. hoitotarvikkeiden haut ja reseptien uu-
sinnat.

Hoidonohjaukset ja ajanvaraukset sulkuaikana normaaliin ta-
paan puh. 040 652 4340 ma–to 8.00–16.00 ja pe 8.00–15.00.

Omaolosta löydät sosiaali- ja terveyspalvelut, nopeasti ja es-
teettömästi, ympäri vuorokauden, www.omaolo.fi.

Äitiys- ja lastenneuvolan palvelut Tapalassa Kankaanpäässä 
normaalisti.

Laboratorionäytteenotto Tapalassa Kankaanpäässä ajan-
varauksella www.satadiag.fi tai puh. 02 627 6410 arkisin 
10.00–15.00

Peruspalvelukeskus Tapala: Ihanakallionkatu 4, Kankaanpää

Päivystys kiireellistä hoitoa vaativille asiakkaille avoinna 
ma–pe 8.00–20.00, la–su ja arkipyhinä 8.00–18.00. Soita 
ennen lähtöäsi puh. 02 577 3265.

Yöpäivystys ma-pe 20.00–8.00, la–su ja arkipyhinä 18.00–
08.00 on Satasairaalassa Porissa. Soita ennen lähtöäsi vas-
taanotolle puh. 116117.

Siikaisten hammashoitola on suljettuna 23.12 – 31.12. 
2021. Ajanvaraus 8.00–15.00, puh. 02 577 3550.

Sosiaalipalveluiden neuvonta on suljettuna 23.12.2021-
9.1.2022. Em. aikana puhelinneuvonta arkisin klo 9.00-
15.00, puh. 02 577 2501. PoSan sosiaalipäivystystä hoitaa 
Satakunnan sosiaalipäivystys, joka palvelee ympäri vuoro-
kauden (24/7) numerosta 02 623 4380. 

Lisää tietoa joulun ajan toiminnasta löydät PoSan verkko-
sivuilta: www.eposa.fi

OIKEIN HYVÄÄ JOULUA!
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Joulumuorintori
Sunnuntai 19.12. klo 15 - 18 nuorisoseurantalolla

Myynnissä jouluisia tuotteita.

Myös joulupukki paikalla

 Pöytävaraukset 12.12. mennessä, 
Seija Myllymäki 044 054 6989

Buffetti järjestäjän toimesta
10 €/pöytä

19.12.klo 15 - 18

Ilman ajanvarausta maanantaisin kello 9-15. 
Muina päivinä puhelimitse tai ajanvarauksella. 
Kelan ja verottajan avustavat asiakaspalvelutehtävät 
ja neuvonta sekä opastus sähköisten palvelujen käytössä. 
Asiakkaiden käytössä tietokone.

Palveluneuvoja Miia Leivo                  044 720 1040

Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@siikainen.fi

Sovi henkilökohtainen tapaaminen ennalta 
sähköpostitse tai puhelimitse.

KUNNANTUPA

 Kunnantupa ja kirjasto on suljettu 23.12.2021- 2.1.2022
Posti- ja käyntiosoite Kankaanpääntie 1A, 29810 Siikainen
sähköpostiosoite kirjaamo@siikainen.fi
puhelinnumero 0447201020

Kunnantuvalla sijaitsevat kunnan oman hallinnon lisäksi kirjasto, 
kelan ja verottajan asiointipiste, maaseutusihteerin ja mhy:n 
palvelupisteet sekä Posan hammashoitola.

Kunnanjohtaja Viveka Lanne  044 720 1071
Hallintopäällikkö Sirkku Pyykkönen 044 720 1021
Tekninen johtaja Anne Järvenranta 044 720 1028
Sivistystoimenjohtaja/rehtori Jari Tuuri 044 720 1041
Vapaa-aikasihteeri Taisto Salo  044 720 1036
Päiväkodinjohtaja John Söderbacka    044 720 1072
Vesilaitoksenhoitaja Juha-Matti Nurmi 044 720 1034

Teknisen toimen päivystys:
arkipäivien ulkopuolella vesilaitoksen 
ja kiinteistöhuollon päivystysnumero  044 7201029

ASIOINTIPISTE

 
Kunnantupa ma, pe klo 12-18, ti, ke, to klo 10-16
Kirjastosihteeri  
Katri-Helena Saarinen-Holappa                044 720 1039

Kirjastosta saa ostaa kansalaisopiston aktiivikortin sekä 
kuntosali- ja ovikortit sekä kesällä matonpesupaikkakortit.

Leväsjoen lainausasema maanantaisin klo 19.00-20.30 
Saarikoskentie 13, 29880 Leväsjoki
Lainausasemanhoitaja Paula Luoma       040 517 4007

KIRJASTO

HALLINTO JA MUUT PALVELUT

www.siikainen.fi

www.facebook.
com/siikainen

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhtymä:
www.eposa.fi/yhteystiedot/siikainen
peruspalvelukeskus ajanvaraus               040 652 4340
hammashoitola ajanvaraus  02 577 3550
sosiaaliohjaaja     044 7201054

Siikaisten kunta ostaa yritysten neuvontapalveluita 
Kankaanpään elinkeinotoimelta ja Satakunnan Yrittäjä-
yhdistykseltä. Peruspalvelut ovat yrittäjälle ja yrittäjyyttä 
suunnittelevalla maksuttomia.

Yrityksen kehittämispalvelut Mari Raukola 
0405420456, mari.raukola@kankaanpaa.fi
Aloittavien yritysten neuvonta Anne Heikintalo 
0505277145, anne.heikintalo@yrittajat.fi
Omistajanvaihdosneuvonta Pia Österlund 
0504100957, pia.osterlund@yrittäjat.fi

YRITYSPALVELUT
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Jätelaki on uudistunut. Mikä muuttuu Siikaisissa?
Biojätteen erilliskeräys yli neljän asunnon 
kiinteistöillä alkaa ensi kesänä
Erikseen lajitellun biojätteen keräys aloitetaan taaja-
ma-alueilla ensi kesänä 1.7.2022 alkaen asuinkiinteis-
töillä, joissa asuntoja on viisi tai enemmän. Käytännös-
sä keräys koskee Siikaisten keskustan rivitaloja.

Miten toimitaan?

Taloyhtiö hankkii jätepisteelle sekajäteastian viereen 
biojäteastian. Astia on Biojäte-tarralla merkitty muo-
viastia.

Asukas lajittelee kotonaan annettujen ohjeiden mukai-
sesti biojätteen erikseen sekajätteestä ja toimittaa sen 
pihalla olevaan biojäteastiaan.

Ennen keräyksen alkamista jokaiseen asuntoon, jota 
alkava keräys koskee, jaetaan ohjeet biojätteen lajitte-
lusta. Halutessaan voi jo tätä ennen käydä tutustumas-
sa biojätteen maailmaan esimerkiksi verkkosivustolla 
www.biojate.info.

Pakkausten keräys yli neljän asunnon kiin-
teistöillä alkaa kesällä 2023
Kesällä 2023 heinäkuussa aloitetaan taajama-alueilla 
lasipakkausten, pienmetallin sekä uutena Siikaisissa 
muovipakkausten erilliskeräys kaikilla asuinkiinteistöillä, 
joissa asuntoja on viisi tai enemmän eli käytännössä 
keskustan rivitaloilla. Tähän saakka erilliskeräysvelvoite 
lasipakkausten ja pienmetallin osalta on ollut yli yh-
deksän ja kartonkipakkausten osalta yli neljän asunnon 
kiinteistöillä. 

Lajitteluvelvoitehan on jo kaikilla asukkailla – niin 
omakotitaloilla kuin rivitaloillakin – lajitella sekajätteestä 
erikseen lasi- ja kartonkipakkaukset, pienmetalli sekä 
paperi ja toimittaa lajitellut jakeet hyötyjätepisteille.

Aloitetaanko muovipakkaustenkeräys myös 
hyötyjätepisteillä?
Muovipakkausten keräyksen valtakunnallisesti järjes-
tää Rinki Oy omilla Rinki-ekopisteillään. Rinki Oy tulee 
lisäämään muovipakkausten keräyspisteitään vuoden 
2023 aikana. Pyritään vaikuttamaan yleisen keräyspis-
teen saamiseen myös Siikaisiin.

Siikaisten näytelmäpiiri ylpeänä esittää: Neuvoilla työt 
tehdään – ei väen paljoudella
Otamon Heikinkartanossa on aherrettu koko syksy 150-vuoti-
sjuhlavuoden näytelmää. Se pääsee ensi-iltaan joulun jälkeen. 
Päivämäärästä tiedotetaan myöhemmin.

Käsikirjoittaja ja ohjaaja Leo Forss on käyttänyt näytelmän runko-
na Suomi 100 –juhlavuoteen tehtyä näytelmää.

- Sitä on nyt lämmitetty uusin maustein.

Näytelmä on rakennettu Raija Collanderin toimittaman ”Pois köy-
hät aukeelta”  siikaislaisia elämänviisauksia –kirjan sananparsien 
pohjalta.

Leo Forss kertoo, että näytelmä on edelleen kevyt huvinäytelmä. 
Siinä kuvataan Siikaisten tapahtumia 50-luvun tietämissä.

- Esityksen musiikista vastaavat Majlis Mäki ja Jari Tanskanen.

Näytelmän taustatukena toimivat Siikaisten kunta ja Merikar-
via-Siikaisten kansalaisopisto

Teksti ja kuva: Seija Väre

Merikarvia-Siikaisten kansalaisopisto tiedottaa:
Syyslukukausi päättyy 17.12.2021 ja kevätkausi aloitetaan ma 10.1.2022. Kevätlukukauden 2022 ohjelma postitetaan 
jokaiseen kotiin vuodenvaihteen tienoilla.

Jätehuollon tulevista muutoksista kerrotaan kuntauutisissa ja JäteVaakku-lehdessä. Jäteneuvontaan voi myös 
aina ottaa yhteyttä, jos jokin asia jätehuollossa on epäselvä tai muuten askarruttaa. 

Porin seudun jäteneuvonta toivottaa rauhaisaa joulunaikaa ja vähäjätteistä vuotta 2022!

Yhteystiedot:
p. 044 701 2500

jateneuvonta@pori.fi 
www.pori.fi/jateneuvonta

@jatevaakku.mustavaris  
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Näin sanotaan, kun nostetaan malja hyvässä seurassa. Ja 
sitähän on myös Merikarvia – Siikaisten kansalaisopiston 
yhteydessä toimiva Proosit –kamarikuoro. Proosit –sanalla 
on myös toinen merkitys; merikarvialaisittain sana tarkoit-
taa rintakorua, ja tästä on kuoro saanut nimensä. Kamari-
kuorolla on pitkä ja perinteikäs historia jo vuodesta 1988. 
Kuoro on kokoistaan isompi, räväkämpi ja ennakkoluulot-
tomampi. Ohjelmistosta löytyy teoksia genrestä toiseen, 
välillä keskitytään klassisiin teoksiin ja kansanmusiikkiin, 
hengellistä musiikkia unohtamatta tai siirrytään James 
Bond –tunnelmiin nykyaikaisen rytmimusiikin siivittämänä. 
Kaikki käy, musiikilliset haasteet otetaan vastaan! Kuoro on 
esiintynyt mm. kirkoissa, festivaaleilla, jäähallissa (Tosi on! 
Merikarvian Eumer-areena!), eri tapahtumissa ja monissa 

omissa konserteissaan sekä kotona Merikarvialla että maa-
kunnissa. Vicky Rostin lämppärinä  toimiminen Siikaisten 
Summer -konsertissa oli yksi kohokohdista kuoron histo-
riassa. Esiintymiset ovat kuorolle juhlapäiviä vaativan har-
joittelukauden päätteeksi.

Koronan hellittäessä on päästy palaamaan takaisin live-har-
joituksiin ja tulevan kevään teemana on gospel-musiikki 
kuoronjohtaja Minna Liettyä-Tynin johdolla.

Kuoro kaipaa uusia jäseniä, varsinkin bassoista on ”huuta-
va” pula. Jos sinusta tuntuu, että laulaminen osaavassa po-
rukassa on sinun juttusi ja olet sitoutunut, huumorintajui-
nen ja tunnet jonkin verran nuotteja, ota rohkeasti yhteyttä 
kuoronjohtajaan (040-132 7008) ja sovi aika koelauluun.

Kamarikuoro Proosit toivot-
taa hyvää joulua ja onnellista 
vuotta 2022 kaikille Siikaisten 

Kuntauutisten lukijoille!

Proosit! Kippis!

Kirpputori Toimintatuvalla (Kankaanpääntie 1 A) avoinna tiistaina klo 8-14 

OLEMME AVOINNA MYÖS PERJANTAINA 26.11.2021 KLO 17–19.00 

Vaikkapa lahjoiksi on myynnissä erilaisia käsitöitä ja koriste-esineitä. 

TTuullee  ttuuttuussttuummaaaann  mmoonniippuuoolliisseeeenn  ttaavvaarraavvaalliikkooiimmaaaann  jjaa  tteekkeemmäääänn  eedduulllliissiiaa  llööyyttööjjää!!  KKäätteeiissmmaakkssuu 
HUOM! Kirjaston poistokirjoja on edelleen myynnissä Toimintatuvalla kirpputorin aukioloaikana. Poistokirjoja 
myydään 1 euro / kassillinen

TTeerrvveettuullooaa    
TTooiimmiinnttaattuuvvaann  vvääkkii

TTooiimmiinnttaattuuppaa  oonn  ssuulljjeettttuunnaa  aajjaallllaa  2233..1122..22002211––99..11..22002222..  

Teksti: Katri-Helena Saarinen-Holappa
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SÄHLYN PUULAAKISARJA
Pelataan 27.12.2021-29.12.2021 
liikuntahallilla.

Joukkue muodostuu 3 hlö.

Ilmoittautumiset viimeistään 
20.12.2021 liikuntatoimistoon.
Sähköpostilla: 
taisto.salo@siikainen.fi

LEPPIJÄRVI AKTIIVISIN KYLÄ

Kesäkauden Kuntokävely käytiin 1.5.-30.9.2021 välisenä aikana. Korona muutti kirjaustapaa, joka kyllä näkyi

suoritusmäärässä. Osalle mobiilikirjaus oli hyvä tapa ja toinen vaihtoehto, kirjaaminen omaan henkilökohtaiseen

korttiin. Henkilökohtaisen kortin palautukset varmaakin jäi osalle ”kotiin” palauttamatta.

KYLÄ kuntoilijoita  suorituksia  prosentit     sijat

Sija 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

1. LEPPIJÄRVI 6 9 546 485 728 647 1 1

2. KIRKONKYLÄ 66 61 4112 3893 663 628 2 2

3. LEVÄSJOKI 21 15 1685 1370 661 537 3 3

5. HIRVIJÄRVI 29 29 1177 602 628 330 4 4

4. OTAMO 16 8 172 75 122 53 5 5

6. SAMMI 7 5 199 75 111 42 6 6

YHTEENSÄ: 145 127 7891 6500

Henkilökohtaiset suoritukset:

KIRKONKYLÄ: kä pyö yht KUNTOKÄVELYN ARVONTA

1 RAJALA RAIMO 56 437 493 Suoritetussa arvonnassa voittivat:

2 FRIFELT TERHO 437 437 T-paidan:

3 KAPIAINEN TARJA 311 311 JÄRVILUOMA LEA

4 VALLI KIRSTI 257 4 261 VUORELA TERTTU

5 MALMILA HELI 76 145 221 LÄHTEENMÄKI SUSANNA

6 LOKKINEN MAARIT 209 209 YLINENTALO ANTTI

7 AHO PETRI 182 182 RAJALA  LEILA

8 LEPISTÖ PIRJO 140 34 174 Sukat:

8 LEPISTÖ REIMA 140 34 174 NURMI AKI

10 JUHOLA HELENA 152 14 166 FRIMAN ILONA

11 KORHONEN PEKKA 142 6 148 NUMMI LEENA

12 SILVOLA MIIKA 5 141 146 NURMINEN AKI

13 AARNISAARI RAIJA 134 134 KOSKINEN JULIA

14 LÄHTEENMÄKI ERKKI 110 110 Nämä arvontapalkinnot noudatettavissa

15 LEHTINEN MARKKU 94 94 kirjastosta.

MUUT KYLÄT: kylä kä pyö yht

1 KOSKINEN JUKKA Leväsjoki 244 244

2 HOLLMÉN HILKKA-LIISA Leväsjoki 42 192 234

3 ORAVALAHTI MARJA Leväsjoki 194 194

4 ANTTILA MAIJA-RIITTA Leväsjoki 143 143

5 KALLIOMÄKI JOUKO Leppijärvi 138 138

6 LUOMA MIIA Leväsjoki 12 116 128

7 LUOMA PAULA Leväsjoki 7 117 124

8 HÄMÄLÄINEN ERKKI Leppijärvi 122 122

8 PUSKA MARI Hirvijärvi 94 26 120

10 KALLIOMÄKI TOINI Leppijärvi 105 105

11 VUORELA TERTTU Hirvijärvi 102 102

12 YLINENTALO ANTTI Leväsjoki 89 89

13 SALO MARJAANA Hirvijärvi 32 25 57

13 NURMI AKI Leväsjoki 57 57

15 SIIKILÄ RITVA Leppijärvi 6 48 54
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Siikaisten nuorisoneuvosto järjestää 
matkan 1.12.2021 SM-liigan otteluun

Ässät - TPS
Matka on tarkoitettu nuorille ja heidän vanhemmilleen. 
Matkan hinta on 10€/hlö. 
 
Matka pitää sisällään kuljetuksen ja pääsylipun istuma-
katsomoon. Matkan lähtö klo 16.45 liikuntahallilta.

Ilmoittautuminen sähköpostilla: 
taisto.salo@siikainen.fi viimeistään ma. 29.11. 
klo 15.00 mennessä. 
 
Ilmoittautumisjärjestyksessä otetaan matkalle mukaan 
50 hlö. Matka maksetaan linja-autossa.

Lisätietoja 044-720 1036/Taisto Salo
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Kaarnan pienet joulumyyjäiset 
La 18.12 klo 16-19

Ilmottaudu myyjäksi, ei paikkamaksua.
Puh. 044 5515253 /Pauliina
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Voitto Takanen & Jussi Henttonen
Soittavat Kaarnassa tanssimusiikkia 

la 11.12.2021 klo. 21 alkaen.

Avoinna
To 12-16
Pe 12-00
La 16-01

Voit tilata meiltä joululeivonnaiset 
ja saaristolaisleivät.
Puh. 044 5515253

Kankaanpääntie 2, Siikainen

Yksityistilaisuuden johdosta ovet suljettu 
muilta asiakkailta la 11.12 klo 18-21.
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TUNTEELLA  
OMASTA MAAKUNNASTA.

VAIN SUOMALAISTA LIHAA.
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Kiiiittäänn    
aassiiaakkkkaaiittaa 

kkuulluunneeeessttaa  vvuuooddeessttaa.. 
 
TTooiivvoottaann  HHyyvvääää  JJoouulluuaa 

jjaa 
tteerrvveeyyttttää  vvuuooddeellllee  22002222 
 

Hermoratahieroja 
Raija Sällilä 

PARTURI-TIINA TIEDOTTAA

LIIKE SULJETTU 
20.12 - 4.1

MUKAVAA JOULUNAIKAA 
JA 

ONNEA VUODELLE 2022.

 

 

KKaauunneeiimmmmaatt    
 

Su 28.11.2021 
Klo 16 alkaen 

Sammin kylätalolla 

JJoouulluullaauulluutt 

Kahvi- ja glögitarjoilu 
Lämpimästi tervetuloa! 

SSaammmmiinn  kkyyllääyyhhddiissttyyss    
ttooiivvoottttaaaa  kkaaiikkiillllee    

 MMuukkaavvaaaa  JJoouulluunnaaiikkaaaa  jjaa    
 LLyykkyykkäässttää  UUuuttttaa  VVuuoottttaa  
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Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Kaikkien asiantuntijoidemme 
yhteystiedot löydät osoitteesta 
op.fi/lansi-suomi/soitasuoraan. 
Ajanvaraus numerosta 0100 0500  
tai verkossa op.fi (pvm/mpm)

Satu Kuusisto
Asiakkuusjohtaja, KTM

julkinen kaupanvahvistaja
044 714 1241

satu.kuusisto@op.fi

Eeva-Liisa Lehtiniemi
Asiakkuusasiantuntija

050 467 7041
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Tuija Ruoho
Asiakkuusasiantuntija

050 340 4175
tuija.ruoho@op.fi

Lassi Peltola
Asiamies

040 648 5193 
lassi.peltola@pohjola.fi

Jari Teuramo
Kiinteistönvälittäjä LKV

0400 637 333 
jari.teuramo@op.fi

Merikarvialla sinua palvelevat

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Pohjola 
vakuutukset

Lainopilliset 
palvelut

Jani Rosendahl
Pankkilakimies,

julkinen kaupanvahvistaja
040 661 9686 

jani.rosendahl@op.fi

Mitä enemmän  
asioit, sitä enemmän 
hyödyt
Tutustu lisää op.fi/omistaja-asiakkuus

Omistaja-asiakkuus – elämääsi varten

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa MyöS 
lääKärin läHetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

Fysioterapeutti 
Taina Koskimäki

- fysikaaliset hoidot lääkärin lähetteellä
- hieronnat (ilman lähetettä)

- kotikäynnit
- DETOX –kehonpuhdistushoidot

- Kinesio -kiputeippaukset

Liike- ja palvelutalo 
Siikainen

puh. 0400 448 969
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JJS-RAISIO
Koti- ja mökkitalkkari JOKKE

Kotitalkkari
Polttopuuta

Muita kiinteistön ja piha-alueen
 huoltotehtäviä

Puh. 0400-721 997
Sähköposti:

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

Hello!
Jälleen kerran päättäjiemme hienot, vapauttakaa kaikki 
kilpailulle tavoite, on tuottanut negatiivista tulosta. Niin 
taksit, kuin nuohoojatkin, tuntuvat olevan hakusessa Eri-
tyisesti haja-asutusalueilla. Rohkeasti sanottuna, koskee 
siis koko Satakuntaa. Taksipulaan en aio apua tarjota, 
mutta nuohouspuolella yritän auttaa. Pääasiallinen yri-
tystoimintani keskittyy ilmastointinuohouksiin. Tarkoittaa 
sitä, että nuohousaikaa en välttämättä pysty edes saman 
kuukauden sisään tarjoamaan. Koitetaan kuitenkin sopia 
joku aika lähitulevaisuudesta.

Nuohoushinnasto 1 / 2022 alkaen
-kiuas, takka, lämmitysuuni,kamiina 30 yks/kpl
-liesi, leivinuuni,    45 yks/kpl

Edellämainitut sisältävät savuhormin nuohouksen

-padan piippu    15 yks/kpl
-padan puhdistus   25 yks/kpl
-pannun piippu    15 yks/kpl
-pannun puhdistus   alkaen 25yks/kpl

Minimiveloitus kiinteistöä kohden  75 yks

Hintoihin lisätään tilausmaksu  alk. 10 yks

Tilausmaksua ei peritä, jos esim. naapurustossa on 
tehty ns. yhteistilaus.

Verollinen yksikköhinta 2022 alkaen 1.05 € (sis.alv 24%

Ps. PeltiPasikaan ei sitten muuten osaa lentää. Huoleh-
dithan kattoturvatuotteiden kunnosta!

PeltiPasi
Pasi Dahl 
040 5166775

Yritys Oy
Katuosoite 1
Puh. 1234567
www.yritys.fi

Scanofficen lämpöpumput alueellasi toimittaa

ILMA-VESILÄMPÖPUMPUT

Minimoi lämmityskulut
- maksimoi mukavuus

Jukka Pursiala Oy
Harjuntie 37
29790 Tuorila 
www.lvipursiala.fi

Lämmin kiitos asiakkailleni 
kuluneesta vuodesta. 

 
Hyvää Joulua 

ja 
Onnellista Uutta Vuotta 2022!

Joulun lahjakorteista erilaisia pakettitarjouksia. Lahjakortin 
ostaneiden kesken arvotaan jalkahoito -lahjakortti. 

Kosmetologi-jalkahoitaja   
Seija Alanko 
0500 594 620

 

skyprint oy ––––   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painotaaaaloolollo 
 

paino@skyprint.fi                            02 – 5527 217 
Toimitusjohtaja Mika Ropanen      0400 – 544 806 

 

www.skyprint.fi 
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yhdistykset

Paikka ja aika: Marilyn lounaskahvila, Tuorilantie1, 
klo 13.00-

15.12.2021 Jouluruokailu ja muuta Joulullista oh-
jelmaa, tule nauttimaan! Muista ilmoittautua 10.12. 
mennessä Raijalle 040 525 8652

19.01.2022 Lauletaan yhdessä

Tervetuloa!
Muistikahvilassa toimimme sen hetkisen 
Korona-ohjeistuksen mukaisesti! 

Kaikille Avoin 
Muistikahvila

Siikainen

Siikaisten Perussuomalaiset ry:n syyskokous 
su 5.12. klo 14 Kaarnassa. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Lämpimästi tervetuloa! 
Kahvitarjoilu! 

SUOMEN PUNAINEN RISTI 
Siikaisten osasto

SYYSKOKOUS
keskiviikkona 1.12.2021 klo 19.00. Osuuspankin kerho-

huoneella. Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. Hallitus 
kokoontuu klo 18.00

TERVETULOA!

Partion perinteiset joulumyyjäiset  
joulunavauksessa 26.11. sekä launataina 27.11. 

Vestorin pihassa klo 9.00-13.00.
Myynnissä kakkuja, karnsseja, havutonttuja yms.

Tervetuloa! 

Siikaisten Helluntaiseurakunnan 

JOULUMYYJÄISET

la. 18.12. klo 10.00 - 14.00

Myynnissä leivonnaisia, laatikoita, puuroa ja soppaa ym.

Ulkona myynnissä grillimakkaraa

Kahvi- ja joulutorttu tarjoilu

TERVETULOA OSTOKSILLE!

SUOMEN PUNAINEN RISTI 
Siikaisten osasto

KIITOS ! 
Nälkäpäiväkeräyksen tulos oli 3.070,51 € 

 eli 2,12 €/asukas!

Kiitos kaikille keräykseen osallistuneille!

Sydämelliset kiitokset myös kaikille osastoa 70-v. päivänä 
muistaneita.

Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta 2022 ! 
SPR Siikaisten osasto

Suomen Punaisen Ristin Siikaisten osasto 
jakaa lämmintä ruokaa kotiin vietäväksi.

Paikka: seurakuntakoti 
Aika: tiistai 7.12.2021 

Jakoaika: klo 12-13
Ruoka pakataan valmiiksi pakasterasioihin  

-et tarvitse omaa astiaa.

TERVETULOA!
Toivottaa SPR Siikaisten osaston sekä 

seurakunnan vapaaehtoiset
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MIINA JA MANU 
SEIKKAILEVAT SIIKAISISSA
Lastenkirjoistaan tutut kissasankarit Miina ja Manu seikkailevat 4.12. 
Siikaisten nuorisoseurantalolla klo 13.00, näytelmässä Miinan ja Ma-
nun Joulu. Koko perheen joulutarinassa etsitään  joulupukin kadotta-
maa muistitikkua jolla on  maailman lasten lahjatoiveet ja tonttujen 
keräämät kiltteystiedot. Sankarikissojen ja joulupukin  lisäksi mukana 
nähdään Jänkä Joonas sekä jääkiekkoa pelaava Tunturikettu. Kaunis 
talvinen lavastus ja musiikki on tärkeässä osassa joulun tunnelmaan joh-
dattavassa kertomuksessa. Kesto 50 min. Virittäydy joulun tunnelmaan 
ja somistaudu näytökseen tonttulakilla! Lippuja ennakkomyynnissä 
Siikaisten kirjastossa!

Järjestäjä: 
Siikaisten Nuorisoseura ja 
Siikaisten kulttuuritoimi

LIPUT 3€/HLÖ

4.12.
Lauantaina 

klo 13.00

l 

 

PERJANTAINA 26.11. 
KLO 17 ALKAEN 

KUNNANTUVALLA 

TOIMINTATUVAN 
MYYMÄLÄ  
AVOINNA 

JOULUNAVAUKSEN 
AJAN, LISÄKSI MUITA 

JOULUISIA MYYJIÄ 

Joulupuuroa jakamassa  
Siikaisten Sisupussit  

Arja Lehtinen ja Keijo Silvola,  
lisäksi kunnan joulupuhe, kahvi- sekä 
mehutarjoilu ja tietenkin Joulupukki! 

Järjestäjä: Siikaisten kunta ja Siikaisten Yrittäjät 
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 Kuva: Inka Liimatainen 

ALUEVAALIT 2022
Satakunnan hyvinvointialueen talous ja toiminta, sosiaali- ja
terveydenhuollon palvelujen järjestäminen, pelastustoimen

palvelutaso - siinä tulevien aluevaltuutettujen työsarkaa 1.3.2022
alkaen. 

Keskustan tavoitteet aluevaaleissa ovat selkeät

- jokaiseen kuntaan vähintään yksi sote-asema

- parempi työarki ja työpaikka henkilöstölle

- yhdellä yhteydenotolla oikea-aikaiseen hoitoon

EHDOKKAASI SIIKAISISSA
JUKKA KOSKINEN
- valtuutettu, kunnanhallituk-
sen varapuheenjohtaja
- Posan yhtymähallituksen
puheenjohtaja
- kirkkoneuvoston jäsen

 
 

SARI VUORELA
- valtuuston puheenjohtaja
- Posan yhtymähallituksen
varajäsen
- Keskustan puoluevaltuuston
varapuheenjohtaja

 

Ennakkoäänestys 12.-18.1.2022
Vaalipäivä 23.1.2022
ÄÄNELLÄSI VAIKUTAT!
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SSEEUURRAAKKUUNNTTAATTAAPPAAHHTTUUMMAATT  JJOOUULLUUKKUUUU  22002211  

 JUMALANPALVELUKSET: 
Su 28.11. klo 10 Perhemessu kirkossa, Ervasti, Tanskanen, partiolaiset ja 
rippikoululaiset osallistuvat, Messun jälk. rippikoululaisille lounas ja rippikoulua 
srk-kodissa ja Nuokkarilla klo 15 asti.   
Su 5.12. klo 10 Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Ervasti, Tanskanen 
Ma 6.12. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Ervasti, Tanskanen, miesten 
lauluryhmä, kunniakäynti sankarihaudalla, juhla srk-kodissa, kahvitarjoilu 
Su 12.12. klo 10 Messu srk-kodissa, Ervasti, Tanskanen  
Su 19.12. klo 12 Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Broberg, Tanskanen 
Pe 24.12. klo 16 Jouluaaton sanajumalanpalvelus kirkossa, Ervasti, Tanskanen 
La 25.12. klo 8 Joulumessu kirkossa, Ervasti, Tanskanen, kirkkokuljetukset klo 7 
Lauttijärvi-Leppijärvi-Pyntäinen-Sammi-Hirvijärvi-Siikainen, klo 7 Petkele-
Saarikoski-Leväsjoki-Otamo-Siikainen  
Su 26.12. klo 12 Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Ervasti, Tanskanen 
LAPSI- JA NUORISOTYÖ: 
Päiväkerho maanantaisin klo 9.30-11.30 Nuokkarilla, Seera ja Eeva 13.12.2021 
saakka (ei itsenäisyyspäivänä) 
Perhekerho keskiviikkoisin klo 10-11.30 Nuokkarilla, Seera 15.12.2021 saakka 
(ei 8.12.2021) 
Kerhojen yhteinen joulujuhla 20.12.2021 klo 9:30-11:30, puurotarjoilu 
Pe 3.12. klo 17:30 Kymppisynttärit srk-talolla 
Su 5.12. klo 16 MLL:n kanssa yhteistyössä enkelikirkko kirkossa 
Ke 8.12. klo 9:30 Pikkuväen joulukirkko kirkossa kaikille alle kouluikäisille 
perheineen  
Pe 10.12. klo 18 Nuortenilta, lauletaan joululauluja 
Pe 17.12. klo 18 Donkkis-ilta alakoululaisille 
KAUNEIMMAT JOULULAULUT 
Ti 7.12. klo 18 Kauneimmat Joululaulut Heikinkartanossa 
Su 12.12. klo 18 Kauneimmat Joululaulut kirkossa 
To 16.12. klo 18 Kauneimmat Joululaulut Leväsjoen Rukoushuoneella,                            
kahvit klo 17:30 alkaen 
MUU TOIMINTA 
Ti 30.11. klo 14 Hartaus Metsätähdessä, Ervasti, Tanskanen 
Ti 30.11. klo 18:30 Rukouspiiri srk-kodissa 
Ke 1.12. klo 10 Seurakuntakodin kerho, Päivärinta 
To 2.12. klo 14 Lähetyskahvila srk-kodilla, Päivärinta 
To 2.12. klo 18:30 Naistenpiiri srk-kodissa 
Ti 7.12. klo 12-13 SPR Siikainen jakaa lämmintä ruokaa srk-kodilla 
Ti 14.12. klo 14 Hartaus Metsätähdessä, Päivärinta 
Ti 14.12. klo 18:30 Rukouspiiri Nuokkarilla 
Ke 15.12. klo 14 Lähetys-diakonian joulujuhla srk-kodissa, Ervasti, Päivärinta, 
Tanskanen 
Ti 21.12. klo 14 Jouluhartaus Metsätähdessä, Ervasti, Tanskanen 
Eu-ruokaa diakoniatoimistolla torstaisin klo 9-12 
tai sopimuksen mukaan puh. 0400 363 588/Kaisa 
 
La 18.12. klo 19 Mikko Harjun Joulukonsertti kirkossa, järj. Mikko 
Harju, lippuja ticketmaster.fi tai ovelta (jos lippuja jäljellä) 
 
Siikaisten seurakunta toivottaa kaikille Rauhallista Joulun aikaa ja  
Siunattua Uutta Vuotta 2022! 
 

 

YHTEYSTIEDOT:  
Kirkkoherra Olavi Ervasti, puh. 040 586 1345 
Talouspäällikkö Susanna Järvenpää, puh. 
040   549 3122 
Diakonissa Kaisa Päivärinta puh. 0400 363 588  
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 050 501 7226 
Lapsi- ja nuorisotyönohjaaja Seera Mukkala     
puh. 0400 845 821 
Suntio Majlis Mäki puh. 040 575 4205 
VIRASTO avoinna ti-ke-to klo 9-12  
(tai sopimuksen mukaan) puh. 040 549 3122 

www.siikaistenseurakunta.fi 
     @siikainensrk. 
Pappilantie 1, 29810 Siikainen 
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SSEEUURRAAKKUUNNTTAATTAAPPAAHHTTUUMMAATT  TTAAMMMMIIKKUUUU  22002222  

 JUMALANPALVELUKSET: 
La 1.1. klo 10 Messu srk-kodissa, Ervasti, Tanskanen, kirkkokahvit  
Su 2.1. klo 10 Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Ervasti, Tanskanen 
To 6.1. klo 12 Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Broberg, Tanskanen 
Su 9.1. klo 12 Messu srk-kodissa, Broberg, Tanskanen  
Su 16.1. klo 10 Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Ervasti, Tanskanen 
Su 23.1. klo 10 Messu kirkossa, Ervasti, Tanskanen, rippikoululaiset 
osallistuvat, Messun jälk. rippikoululaisille lounas srk-kodissa ja 
rippikoulua Nuokkarilla klo 15 asti 
Su 30.1. klo 12 Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Broberg, Tanskanen 
Su 6.2. klo 10 Messu kirkossa, Ervasti, Tanskanen, rippikoululaiset 
osallistuvat, Messun jälk. rippikoululaisille lounas srk-kodissa ja 
rippikoulua Nuokkarilla klo 15 asti. Yhteisvastuukeräyksen alkuinfoa 
kirkossa, kahvitarjoilu 
 
LAPSI- JA NUORISOTYÖ: 
Päiväkerho jatkuu 10.1. maanantaisin klo 9.30-11.30 Nuokkarilla, Seera 
ja Eeva 
Perhekerho jatkuu 12.1. keskiviikkoisin klo 10-11.30 Nuokkarilla, Seera 
Nuortenilta Nuokkarilla pe 21.1. klo 18, Seera 
Donkkis Big Night -ilta Nuokkarilla alakoululaisille pe 28.1. klo 18, Seera, 
Ohjelmassa: toimintapisteitä, hartaus, pelejä, nyyttärit.  
 
MUU TOIMINTA 
Ti 4.1. klo 14 Hartaus Metsätähdessä, Päivärinta, Tanskanen 
Ti 11.1. klo 18:30 Rukouspiiri srk-kodissa 
Ke 12.1. klo 10 Seurakuntakodin kerho, Päivärinta 
Ma 17.1. klo 17 Miestenpiiri srk-kodissa, Ervasti, Tanskanen 
Ti 18.1.klo 14 Hartaus Metsätähdessä, Ervasti, Tanskanen 
Su 23.1. klo 14 Seurat Reijo Heikkilässä 
Ti 25.1. klo 18:30 Rukouspiiri srk-kodilla 
Ke 26.1. klo 10 Seurakuntakodin kerho, Päivärinta 
Ke 26.1. klo 18:30 Naistenpiiri srk-kodilla 
Ti 1.2. klo 14 Hartaus Metsätähdessä, Päivärinta, Tanskanen 
Ke 2.2. klo 14 Lähetyskahvila srk-kodissa, vieraana lähetystyöntekijä 
Minna Aro Kylväjä/Mongolia ja Kreikka 
 
Eu-ruokaa diakoniatoimistolla torstaisin klo 9-12 
tai sopimuksen mukaan puh. 0400 363 588/Kaisa 
 
 
Siikaisten seurakunnan vaiheita 1771-2021 -historiikki on  
julkaistu, myynnissä kirkkoherranvirastossa ja myös  
K-Market Vestorissa, hinta 40 eur/kpl. 
 
 
 
 

 

YHTEYSTIEDOT:  
Kirkkoherra Olavi Ervasti, puh. 040 586 1345 
Talouspäällikkö Susanna Järvenpää, puh. 
040   549 3122 
Diakonissa Kaisa Päivärinta puh. 0400 363 588  
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 050 501 7226 
Lapsi- ja nuorisotyönohjaaja Seera Mukkala     
puh. 0400 845 821 
Suntio Majlis Mäki puh. 040 575 4205 
VIRASTO avoinna ti-ke-to klo 9-12  
(tai sopimuksen mukaan) puh. 040 549 3122 

www.siikaistenseurakunta.fi 
     @siikainensrk. 
Pappilantie 1, 29810 Siikainen 

 


